



|                           |               |       |                      |
|---------------------------|---------------|-------|----------------------|
| АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва |               | БИК   | 044525593            |
|                           |               | Сч. № | 30101810200000000593 |
| Банк получателя           |               |       |                      |
| ИНН 4000012740            | КПП 400001001 | Сч. № | 40702810202870016072 |
| ООО "ЛОМТЕВ ГРУПП"        |               |       |                      |
| Получатель                |               |       |                      |

## Счет на оплату № 2904 от 31 октября 2025 г.

Поставщик **ООО "ЛОМТЕВ ГРУПП", ИНН 4000012740, КПП 400001001, 248025, Калужская (Исполнитель): область, г.о. город Калуга, г Калуга, ул Зерновая, д. 15, помещ. 3, офис 309**

Покупатель **ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, ул. (Заказчик): Земляной Вал, дом 65, 59**

Основание: **Без договора**

| №  | Артикул | Товары (работы, услуги)                                   | Кол-во | Ед. | Цена      | Сумма        |
|----|---------|-----------------------------------------------------------|--------|-----|-----------|--------------|
| 1  |         | ШПС-12 исп.12                                             | 2      | шт  | 28 100,00 | 56 200,00    |
| 2  |         | АБ 1217С                                                  | 38     | шт  | 9 600,00  | 364 800,00   |
| 3  |         | Прибор приемно-контрольный и управления пожарный "Сириус" | 2      | шт  | 32 550,00 | 65 100,00    |
| 4  |         | С2000-КДЛ-С                                               | 2      | шт  | 3 450,00  | 6 900,00     |
| 5  |         | ИПР 513-ЗАМ исп.01                                        | 29     | шт  | 1 025,00  | 29 725,00    |
| 6  |         | УДП 513-ЗАМ исп.02                                        | 12     | шт  | 1 040,00  | 12 480,00    |
| 7  |         | ДИП-34А-04 (ИП 212-34А)                                   | 49     | шт  | 1 800,00  | 88 200,00    |
| 8  |         | С2000-ИПДЛ исп.60                                         | 26     | шт  | 17 900,00 | 465 400,00   |
| 9  |         | С2000-ИПДЛ исп.120                                        | 109    | шт  | 29 000,00 | 3 161 000,00 |
| 10 |         | С2000-КПБ                                                 | 4      | шт  | 4 600,00  | 18 400,00    |
| 11 |         | БРИЗ                                                      | 10     | шт  | 645,00    | 6 450,00     |
| 12 |         | УК-ВК исп.10                                              | 1      | шт  | 1 120,00  | 1 120,00     |
| 13 |         | УК-ВК исп.11                                              | 14     | шт  | 890,00    | 12 460,00    |

|    |  |                          |    |    |           |            |
|----|--|--------------------------|----|----|-----------|------------|
| 14 |  | МПН                      | 16 | шт | 91,00     | 1 456,00   |
| 15 |  | Рупор-300                | 15 | шт | 44 300,00 | 664 500,00 |
| 16 |  | Рупор-300-МК             | 19 | шт | 1 580,00  | 30 020,00  |
| 17 |  | С2000-ОСТ исп.01 "Выход" | 15 | шт | 1 360,00  | 20 400,00  |

**Итого: 5 004 611,00**  
**В том числе НДС 20%: 834 101,85**  
**Всего к оплате: 5 004 611,00**

Всего наименований 17, на сумму 5 004 611,00 руб.

**Пять миллионов четыре тысячи шестьсот одиннадцать рублей 00 копеек**

Оплатить не позднее 01.11.2025

Сайт: <https://all-lan.ru/>

Оплата данного счета означает согласие Покупателя с условиями поставки товара:

1. Поставщик обязуется передать Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить товары, указанные в настоящем счете.
2. Вид, количество, ассортимент, комплектность, характеристики и иные данные о поставляемом товаре содержатся в настоящем счете.
3. Покупатель обязуется оплатить товары в течение 1-ого рабочего дня.
4. При получении товара Покупатель обязан осмотреть товар, проверить его количество, качество и ассортимент. В случае отсутствия претензий к количеству, качеству или ассортименту товара уполномоченный представитель Покупателя подписывает товарную накладную. В случае наличия претензий к количеству, качеству или ассортименту товара, уполномоченные представители Поставщика и Покупателя подписывают акт об обнаружении недостатков товара.

**Руководитель**

Масютин Д. В.

**Бухгалтер**

Масютин Д. В.

